CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO Nº 398  /  2021

EXMO Sr.
Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de Araguari-MG.

  A Vereadora que a este subscreve vem respeitosamente à presença de V.Exª. requerer, após  ouvido
o  plenário na forma regimental,  o   envio  de   ofício  ao Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal  Renato
Carvalho Fernandes, extensivo à Secretaria competente, solicitando que, sejam instalados 4 postos
de abrigos com cobertura de ordem de segurança (nos residenciais Portal dos Ipês I e II PEDIDO
JÁ FORMULADO REQ. 358/2021), bairros Santiago, São Sebastião e Vieno para oferecer mais
qualidade, conforto e segurança aos munícipes que usam transporte coletivo municipal.

Nestes termos, respeitosamente, pede e espera deferimento.

Sala das Sessões - Araguari-MG 16 de fevereiro de 2021.

Eunice Maria Mendes
Vereadora

Aprovado p/........14........votos)

Rejeitado p/..........-........votos)

DEFERIDO         (  -  )
Sala das Sessões 16/02/2021